
ZMĚNOVÝ LIST: Sanace objektu 1 číslo ZL: 14
Název akce: SOD Č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785Objednatel:

Zhotovitel: WALER, spol. 5 r.o., Selská 61, Brno; IC: 25309536

Změnový list vystavil:

Datum:

Popis změny:

Neprovedení projektem daných sanací prostoru v 1PP.

Zdůvodněnízměny:

Na základě dohody z KD mezí TDI, investorem a projektantem nebyly provedeny některé sanační práce dle PD

- nebyly provedeny sanační omítky v některých místnostech v 1PP. Zdivo bylo ponecháno bez omítek

z důvodu lepšího provétrávání a vysychání.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních Oprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce bytu. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
-134 103,71 Kč + 0 Kč

Výsledná cena zmgny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

-134 103,71 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora II V)
Souhlasím Souhlasím

Datum: Datum:

Vyjádření projektanta Vyjádření objednatele:
Souhlasím Souhlasím

Datum: Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet - ZL_14 - Změnový list č. 14



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6218053141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Objekt: Dodatekč. 2 -Změnový list č. 1401

Rozpočet: Sanace objektu004

IČO: 44992785

DlC: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

Brno

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -120 603,71

0,00PSV

0,00MON

-13 500,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

Celkem -134 103,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH -134103,71 CZK15 %

Snížená DPH -20 116,00 CZK15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení -0,29 CZK

Cena celkem s DPH -154 220,00 czk

22.05.2019dnev

’9 31 • 00

ovitele Za objednatele

/

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV -118471,01 88

Staveništnl přesun hmot HSV -2 132,7099 2

Vedlejší nákladyVN VN -13 500,00 10

Cena celkem -134 1 03,71 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

BD Francouzská - opláštění nosníkůS: 190209

Dodatek č. 2O: 02

Sanace objektuR: 004

P,Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DII: 61 Úpravy povrchů vnitrní -118 471,01

6020131211 Omítka sanační vyrovnávací vrstvy 10 mm m2 -109,26100 299,00 -32 669.04
2 602013125 Sanační 1-komp. hydrofilnl systém .tep izolační 

poro.>55%, celk. tloušťka 25 mm
m2 -102,59100 650,00 -66 684 15

3 602013152 Omítka Štuková vápenná ručné tloušťka vrstvy 3 mm m2 -102,59100 112,00 -11 490.19

4 602016103 Postřik stěn sanační síranvzdorný cement, ručné m2 -102,59100 
-95,921 Q0j

65,00 -6 668,42

5 621401121 Při plátek k omítce za antisanitrační pléd nástřik m2 10,00 -959.21

DII: 39 Staveništní přesun hmot -2 132,70
T6 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m -6,11089 349,00 -2 132,70t

Díl: VN Vedlejší náklady -13 500.00
7 005122010R Provoz objednatele Soubor -0,70000 5 000,00 -3 500,00

8 904JT Statický výpočet -1.00000 10 000.00 -10 000.00ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1


